
Projektleder til Miljøvurdering og Anlægsprojekter

Vi søger en passioneret kandidat til rollen som projektleder inden for miljøvurdering og
anlægsprojekter hos Evida, hvor du vil spille en central rolle i den spændende transformation af
Danmarks energisystem. Hos os får du muligheden for at være med til at realisere den grønne
omstilling og bidrage til vores nationale CO2-mål.
I rollen som projektleder til miljøvurdering og anlægsprojekter vil du primært skulle udarbejde
screening og miljøvurderinger for vores anlægsprojekter. Du får ansvaret for at bidrage med faglig
viden, udarbejde miljøvurdering og gennemfører mindre anlægsprojekter. Du vil være en vigtig
sparringspartner for dine kolleger og sikre kvalitet i alle led af processen.

Dine arbejdsopgaver:

Udarbejdelse af VVM-screening og ansøgninger til miljøvurdering af energiprojekter.●

Styring og koordinering af rådgivere i forbindelse med udarbejdelse af

miljøkonsekvensrapporter og miljøvurderinger af projekterne.

●

Faglig sparring for dine projektlederkollegaer og bidrag til vidensdeling i Evida.●

Løbende dialog med myndigheder og rådgivere om miljøvurderingsprocessen og

ansøgninger.

●

Udførelse af kvalitetssikring af ansøgninger, rådgivningsydelser m.m.●

Projektleder på mindre projekter, herunder udarbejdelsen og styring af tidsplaner, økonomi,

risici, og kvalitet m.m. 

●

Deltagelse i orienterings-, projekt-, arbejds- og driftsmøder.●

Vi søger en kandidat med en bred vifte af viden og erfaring inden for miljøvurderinger og gerne
praktisk erfaring med projektledelse. Du skal gerne have erfaring med at drive udviklingsinitiativer
for processer og materialeoptimering. Det er afgørende, at du trives i dialogen med forskellige
interessenter og har evnen til at etablere gode relationer til andre.
En stærk mundtlig og skriftlig kommunikationsevne på både dansk og engelsk er nødvendig. Vi
foretrækker en kandidat med en akademisk baggrund, helst inden for biologi, ingeniørfag,
landmåling eller beslægtede områder.
Det vil være en fordel, hvis du har erfaring med VVM, grundvandsvurderinger og vandløb samt
anlægsprojekter. Certificering i projektledelse såsom Prince2, IPMA eller lignende vil også blive
betragtet som et ekstra plus. 
Du er løsningsorienteret og dygtig til at samarbejde, derudover har du en relevant baggrund med
gerne +3 års erfaring inden for feltet. Hvis du betegner dig selv som selvstændig, engageret og ikke
mindst initiativrig, så er du allerede et skridt tættere på at være et godt match til denne stilling.
Evida sætter fokus på det hele menneske. Når du bliver en del af vores team, træder du ind i en
behagelig arbejdsplads, hvor respekt, ordentlighed, humor og godt humør er nøgleord. Vi ønsker,
at alle medarbejdere går glade til og fra arbejde, og vi vægter en sund balance mellem arbejde og
liv. For hos os er der plads til det hele menneske.
Vores åbne kultur fremmer samarbejde, og gode kommunikationsevner er afgørende for at opnå
positive resultater. Du får mulighed for at arbejde i en spændende og udviklende branche, sammen
med motiverede og dedikerede kolleger. Ved at blive en del af Evida, skaber du karriere i hjertet af
Danmarks kritiske infrastruktur, hvor vi arbejder sammen for at sikre den grønne omstilling. Hvis du
søger meningsfuldt arbejde og et inspirerende formål i dit professionelle liv, er Evida det rette sted
for dig.
Du kan komme fra både Jylland, Fyn eller Sjælland 
Din arbejdsplads kan være tilknyttet vores lokation i enten Viborg, Middelfart eller Stenlille. Det er
helt op til dig. Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads, hvor der er mulighed for hjemmearbejde.
Den praktiske del før du sender din ansøgning afsted 
Vi holder løbende samtaler indtil den rette kandidat er fundet. Send os derfor din ansøgning hurtigst
muligt. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte Mads Reinholdt Pedersen,
Lead Project Portfolio Manager, på tlf. +45 2519 4669 eller mail marpe@evida.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Frist:

Jobområde:
Forretningsudvikling, Planlægning &
Anlæg

Tiltrædelse:
Så snart som muligt efter aftale

Lokation:
Viborg, Stenlille, Middelfart
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